
Zarządzenie Nr 2/2019 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia zakresu kompetencji Prodziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

Na podstawie § 42 pkt 2 ust.1 lit d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Do kompetencji Prodziekana Wydziału Nauk Humanistycznych należy w szczególności: 

1. Rozpatrywanie na bieżąco podań studenckich, składanych przez USOS lub w formie 

papierowej, i nadzorowanie wdrażania decyzji administracyjnych wydawanych 

w sprawach studenckich;  

2. Nadzorowanie procesu weryfikacji zaliczenia cyklu kształcenia studentów WNH; 

3. Nadzorowanie wprowadzania do APD tematów prac dyplomowych, zatwierdzanych 

przez właściwe rady; 

4. Nadzorowanie organizacji egzaminów dyplomowych i sesji egzaminacyjnych; 

5. Współpraca z kierownikami kierunków w zakresie tworzenia i realizacji programu oraz 

układania planu zajęć, w szczególności ze względu na postulaty zgłaszane przez 

studentów; 

6. Nadzorowanie prac związanych z promocją Wydziału i aktualizowaniem treści 

publikowanych na stronie internetowej i na profilach Wydziału w mediach 

społecznościowych. Współpraca z osobami odpowiedzialnymi za promocję: 

a) Pełnomocnikiem Dziekana ds. promocji Wydziału Nauk Humanistycznych 

w mediach społecznościowych; 

b) Pełnomocnikiem Dziekana ds. promocji Wydziału Nauk Humanistycznych; 



c) Pełnomocnikiem Dziekana ds. User Experience; 

7. Nadzorowanie prac komisji konkursowej na najlepszą prace licencjacką i magisterską 

na wydziale (jako Przewodniczący Wydziałowej Komisji Konkursowej); 

8. Nadzorowanie realizacji zadań administracji wydziałowej, określonych w ich 

kompetencjach i pozostających w kompetencjach Prodziekana WNH; 

9. Współpraca z Pełnomocnikiem Dziekana ds. Studentów Niepełnosprawnych oraz 

z Centrum Wsparcia Studenta UKSW; 

10. Nadzór i opieka nad kołami naukowymi i kołami zainteresowań. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

             Dziekan 

       prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 


